

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Itaituba  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA  
Pregão Eletrônico - 061/2023-PE



**Resultado da Homologação**

**0001 - CONJ.ESCOLAR COLETIVO 06 LUGARES P/ALUNOS ENTRE 1,19m a 1,42m - CJM 0306 - Valor Referência: 6.047,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME	CJM 0306	150 Conjunto	5.699,00	854.850,00	Homologado em 19/02/2024 11:21:54 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

**0002 - CONJ.ESCOLAR COLETIVO QUADRADO JUVENIL COM 4 CADEIRAS - CJM 0304 - Valor Referência: 4.116,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME	CJM 0304	100 Conjunto	3.910,00	391.000,00	Homologado em 19/02/2024 11:21:54 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

**0003 - CONJ.ESCOLAR COLETIVO 06 LUGARES P/ALUNOS ENTRE 1,59M A 1,88M - CJM 0606 - Valor Referência: 6.263,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME	CJM 0606	250 Conjunto	5.950,00	1.487.500,00	Homologado em 19/02/2024 11:21:54 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

**0004 - CONJ.ESCOLAR COLETIVO 08 LUGARES Para alunos entre 1,59m a 1,88m - CJM 0806 - Valor Referência: 8.352,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME	CJM 0806	400 Conjunto	7.834,00	3.173.600,00	Homologado em 19/02/2024 11:21:54 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

**0005 - CONJ.ESCOLAR COLETIVO 08 LUGARES Para alunos entre 1,33m a 1,59m - CJM 0804 - Valor Referência: 8.244,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME	CJM 0804	400 Conjunto	7.831,00	3.132.400,00	Homologado em 19/02/2024 11:21:54 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

**0006 - CONJUNTO ESCOLAR PROFESSOR- 1 MESA E 1 CADEIRA - CJP 01 - Valor Referência: 3.033,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME	CJP 01	500 Conjunto	2.881,00	1.440.500,00	Homologado em 19/02/2024 11:21:54 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

**0007 - CONJ. ALUNO TAMANHO 05 PADRÃO FNDE, 1 mesa e 1 cadeira - CJA 05 - Valor Referência: 1.127,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME	CJA 05	2.500 Conjunto	980,00	2.450.000,00	Homologado em 19/02/2024 11:21:54 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

**0008 - CONJ. ALUNO TAMANHO 04 PADRÃO FNDE-1 mesa e 1 cadeira - CJA 04 - Valor Referência: 1.106,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Minart Ind. Com. de Moveis EIRELI - ME	CJA 04	1.000 Conjunto	950,00	950.000,00	Homologado em 19/02/2024 11:21:54 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO

J





---

AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Autoridade Competente

